
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советско-Г аванского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 года г. Советская Гавань № 57/252-7

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в 
соответствии с пунктами 7, 9 постановления Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 
«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 
пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 27 
марта 2018 года № 69/474-7 «О резерве составов участковых комиссий» 
территориальная избирательная комиссия Советско-Г аванского района 
постановляет:
Постановляет:

1. Зачислить в резерв составов для группы участковых комиссий в 
сочетании с резервом для участковых комиссий Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии Советско-Гаванского 
района Г.В. Сорокину.

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина



УТВЕРЖДЕН
Постановлением территориальной 
избирательной комиссии 
Советско-Г аванского района 
от 06.06.2018 № 57/252-7

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 
в резерв составов для группы участковых комиссий в сочетании 

с резервом для участковых комиссий Советско-Г аванского 
муниципального района Хабаровского края

№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения

Очередность 
назначения,указанная 
политической партией 

(при наличии)
Группа участковых комиссий избирательных участков 

№№ 333-342,350-353
1. Алхимова Светлана 

Владимировна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

2. Андреева Татьяна 
Николаевна

Хабаровское региональное 
отделение Политической партии 

ЛДПР -  Либерально
демократическая партия России

3. Артемьева Юлия 
Михайловна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
4. Базанова Анастасия 

Евгеньевна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Советско-Г аванского 
муниципального района

5. Бондаренко Анастасия 
Владимировна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
6. Брежнева Елена 

Константиновна
Местное Советско-Гаванское 

отделение Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»
7. Бричеева Нина Сергеевна Собрание избирателей по месту 

жительства
-

8. Ваулина Елена 
Вячеславовна

Собрание избирателей по месту 
работы

“



9. Вялкова Г альфиза 
Аглямовна

Собрание избирателей по месту 
жительства

10. Галат Ирина Никитична Собрание избирателей по месту 
жительства

-

11. Г ольдштейн Дарина 
Николаевна

Собрание избирателей по месту 
работы

“

12. Г ригорьев Антон 
Юрьевич

Собрание избирателей по месту 
работы

“

13. Грошева Юлия 
Владимировна

Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Хабаровском крае

14. Дудина Г алина 
Владимировна

Собрание избирателей по месту 
работы

-

15. Ефименко Ольга 
Борисовна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
16. Жеревчук Сергей 

Евгеньевич
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

17. Ивакина Юлия 
Александровна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
18. Иванов Юрий Петрович Собрание избирателей по месту 

работы
-

19. Исаков Юрий 
Михайлович

Собрание избирателей по месту 
работы

“

20. Каминская Вера 
Александровна

Местное Советско-Гаванское 
отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»
21. Каргаполова Юлия 

Валентиновна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

22. Карелина Татьяна 
Николаевна

Собрание избирателей по месту 
работы

“

23. Киселёва Алефтина 
Владимировна

Собрание избирателей по месту 
работы

-

24. Коровин Петр Сергеевич Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района



25. Круглова Алена Ивановна Собрание избирателей по месту 
работы

-

26. Кручинина Оксана 
Станиславовна

Собрание избирателей по месту 
работы

-

27. Кудашева Ирина Раяновна Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
28. Кудлай Ирина Юрьевна Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

29. Кураева Елена 
Николаевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
30. Куриненко Вера 

Андреевна
Собрание избирателей по месту 

работы
-

31. Луцевич Наталья 
Сергеевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
32. Лямкина Татьяна 

Петровна
Собрание избирателей по месту 

работы
-

33. Медведев Николай 
Николаевич

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
34. Меньшикова Татьяна 

Александровна
Собрание избирателей по месту 

работы
-

35. Митрофанова Нина 
Дмитриевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
36. Моращук Владимир 

Григорьевич
Местное Советско-Г аванское 

отделение Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»
37. Павленко Ольга 

Константиновна
Региональное отделение 

Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Хабаровском крае
38. Рейн Людмила Ивановна Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в



Советско-Г аванского 
муниципального района

39. Рюмкина Татьяна 
Алексеевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального районя
40. Сабинина Любовь 

Сергеевна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

41. Симакова Мария 
Александровна

Местное Советско-Г аванское 
отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»
42. Ситникова Екатерина 

Викторовна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

43. Соломина Наталья 
Борисовна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
44. Тамминен Олеся 

Сергеевна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального районя

45. Тихомирова Евгения 
Сергеевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
46. Федосеева Ольга 

Андреевна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

47. Храмова Марина 
Петровна

Собрание избирателей по месту 
работы

-

48. Хузина Екатерина 
Олеговна

Собрание избирателей по месту 
жительства

-

49. Черкасова Екатерина 
Александровна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
1 руппа избирательных участков №№ 344-34 5



50. Азьмука Г алина 
Александрована

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
51. Грановская Виктория 

Николаевна
Собрание избирателей по месту 

работы
-

52. Свистунова Виктория 
Васильевна

Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
53. Седова Александра 

Сергеевна
Собрание избирателей по месту 

работы
-

Группа избирательных участков №№ 346-348
54. Григорьева Татьяна 

Алексеевна
Собрание избирателей по месту 

жительства
-

55. Зиновьева Инга 
Валерьевна

Собрание избирателей по месту 
жительства

-

56. Митякина Алина 
Валерьевна

Собрание избирателей по месту 
жительства

-

57. Саенко Елена Павловна Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Советско-Г аванского 

муниципального района
58. Сокурян Евгения 

Васильевна
Местное отделение 

Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Советско-Г аванского 
муниципального района

59. Феоктистова Марина 
Викторовна

Собрание избирателей по месту 
работы

-

60. Черниченко Алиса 
Николаевна

Собрание избирателей по месту 
жительства

-

61. Шумратова Людмила 
Александровна

Местное Советско-Гаванское 
отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»
Группа избирательных участков №№ 343

62. Слепухина Анастасия 
Алексеевна

Местное Советско-Г аванское 
отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»

Председатель комиссии — ' И.В. Сурнина

Секретарь комиссии Г.В. Сорокина


